АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2018 г.   № 15-п 							с. Родничок
Об актуализации сведений,
содержащихся в ФИАС

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее -Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых  актов Правительства Российской Федерации, приказом Минфина от 05.11.2015 г № 171-н  «Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Родничковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить и добавить в ФИАС отсутствующие адреса и считать их присвоенными согласно приложение № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования					В.В.Нагорнов
Приложение к постановлению
от 06.08.2018г  № 15-п
Адресообразующие элементы существующих объектов адресации, выявленных в границах муниципального образования, сведения о которых подлежат внесению в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы:
Российская Федерация Саратовская область, Балашовский муниципальный район, Родничковское муниципальное образование.
	№ п/п
	Населённый пункт
	Наименование элемента улично- дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Номер гаража
	Номер здания
	Номер квартиры
	Номер сооружения
	Номер строения
	Номер литер

	1
	село Дуплятка
	Коммунистическая
	улица
	 5 А

	2
	село Дуплятка
	Советская
	улица
	21 А

	3
	село Кардаил
	Центральная
	улица
	15 А

	4
	село Михайловка
	Советская
	улица
	27 А

	5
	село Родничок
	Коммунистическая
	улица
	74 А

	6
	село Родничок
	Ленина
	улица
	74 А

	7
	село Родничок
	Мичурина
	улица
	20 А

	8
	село Родничок
	Мичурина
	улица
	21 А

	9
	село Родничок
	Пролетарская
	улица
	21 А

	10
	село Родничок
	Советская
	улица
	  2 А

	11
	село  Дуплятка
	Коммунистическая

	38 А

	12
	село  Дуплятка
	Коммунистическая

	47

	13
	село  Дуплятка
	Коммунистическая

	47

	14
	село  Дуплятка
	Коммунистическая

	51

	15
	село  Дуплятка
	Коммунистическая

	51

	16
	село  Дуплятка
	Чапаева

	26

	17
	село  Дуплятка
	Чапаева

	4

	18
	село Родничок
	Кирова

	110

	19
	село Родничок
	Кирова

	97

	20
	село Родничок
	Коммунистическая

	22

	21
	село Родничок
	Комсомольская

	58

	22
	село Родничок
	Комсомольская

	63

	23
	село Родничок
	Ленина

	34

	24
	село Родничок
	Советская

	20

	25
	село Родничок
	Советская

	64

	26
	село Родничок
	М.Горького

	28